
Zarządzenie Nr 43/22 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie wprowadzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego wymiany źródeł 

ciepła w budynkach użyteczności publicznej oraz mieszkań stanowiących własność 

Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 414/XXXIV/21 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa 
Pomorskiego w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy pomorskiej, w której został 

przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz poziom docelowy 
benzo(a)pirenu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2817), 

zarządzam, co następuje: 

§ ł. Wprowadzam Harmonogram rzeczowo — finansowy wymiany źródeł ciepła w budynkach 
użyteczności publicznej oraz mieszkań stanowiących własność Gminy Kwidzyn z uwagi 
na zapisy Uchwały nr 310/XXIV/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 
28 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa pomorskiego, 

z wyłączeniem Gminy Miasta Sopotu i obszaru miast, ograniczeń i zakazów w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Pom. 2020 r. 

poz. 4233), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA IN 'Y 
S EriR ET AR 

Agata S eśniah 


